
 

 

Olštýnská 733/3        IČO: 05741505 
Praha 8 – Troja 181 00                                                                                                č.ú.: 1023188776/5500 
info@boccia-sport.cz                                                                                             https://boccia-sport.cz/ 
 
 

   
 

FINANCOVÁNÍ REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY V BOCCIE 
 
 

ÚVOD 
- Hráči, kteří přijali nominaci do reprezentace ČR a mají podepsanou smlouvu, 

dostanou od reprezentačního trenéra nominaci na konkrétní turnaje na daný rok. 
Tyto turnaje se ČFB zavazuje spolufinancovat. Všechny ostatní, které nejsou 
uvedeny v nominaci hráče, si hráč musí zajistit jinou cestou. 

- Primárním cílem je plně hradit náklady spojeny s reprezentačním kádrem A, ti 
přináší do rozpočtu větší peníze. Proto se výše podpory v ostatních kádrech může 
lišit podle aktuální finanční situace.  

- Finanční podpora sportovce se může v průběhu roku měnit na základě 
finančního vývoje ČFB. V případě nepříznivé situace financování ČFB mohou být 
podmínky financování reprezentace upraveny. 

- Spoluúčast sportovců musí být uhrazena dopředu během termínu 1. přihlášek na 
turnaj.  

 
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

- sledované období pro zařazení do kádru A jsou výsledky v posledních dvou letech 
- hodnotící hlediska pro výkon: účast na poslední paralympiádě, bodové hodnocení 

ve světovém žebříčku, medailová umístění na BISFED turnajích, aktuální mistr ČR 
v jednotlivých kategoriích, výkonnost v rámci páru/týmu 

 
 

Reprezentační kádr A 
- Maximálně 3 BISFED turnaje ročně (na základě nominace reprezentačního 

trenéra) 
- 100% finanční podpora na ME či MS a SP, na turnaj Challenger dle možností svazu 
- kategorie BC3: hráč, spoluhráč, doprovod dle domluvy (podpora pro celý tým) 

 
Reprezentační kádr B 

- Maximálně 2 BISFED turnaje ročně (na základě nominace reprezentačního 
trenéra) 

- 70% finanční podpora 
- kategorie BC3: hráč, spoluhráč 

 
Reprezentační kádr C 

- primárně financování zajistit ve spolupráci s klubem hráče 
- finanční podpora ze strany ČFB dle domluvy 
- Financování z grantů ČPV, dle jejich podmínek 

 

mailto:info@boccia-sport.cz
https://boccia-sport.cz/

